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Anläggning av hälsoträdgårdar vid Rågsveds Äldrecentrum och deras implementering i stadsdelsförvaltningens äldreomsorg. 
 

 
Kontaktuppgifter för finansiärer/bidragsgivare och 
samarbetsarbetspartner 
 
 

1. Vantörs Stadsdelsförvaltning, 

avdelningen för äldre- och handikapp- 

omsorg  

Avdelningschef – Margareta Selin 

Tfn 08-508 205 20, Fax 08-508 205 22 

Mobil 070-472 05 20 

margaretha.selin@vantor.stockholm.se  

 

2. Vantörs Stadsdelsförvaltning, 

Stadsdelsförnyelsen  

Samordnare - Anna Hörnsten 

Tfn 08-508 200 61, Fax 08-208 200 48 

Mobil 070-472 00 61 

anna.hornsten@vantor.stockholm.se  

 

3. Vantörs Stadsdelsförvaltning, 

Rågsveds Äldrecentrum 

Chef för det samlade hemtjänsten - 

Birgitta Eskils Pettersson 

Tfn 08-508 202 00 

Mobil 070-472 02 00 

birgitta.eskils.pettersson@vantor.stock

holm.se  

 

4. Fastighetsägare, MiCasa 

Projektansvarig – Mattias Lilja 

Tfn 08-508 360 82, Fax 08-508 360 04 

Mattias.Lilja@micasa.se  

 

5. Vantörs Stadsdelsförvaltning, 

Salongerna – social mötesplats för 

äldre i Vantör 

Projektledare – Marianne Flynner 

tfn 08-508 205 28 

Mobil 070-472 05 28 

marianne.flynner@vantor.stockholm.se  

 

6. Kompetensstegen 

Kontaktperson för Stockholms län – 

Marie Antman 

Tfn 08-405 57 63 

Mobil 070-698 86 06 

marie.antman@social.ministry.se 

 

7. Rågsveds husläkare, Carema AB 

Kontaktperson, fysisk aktivitet på 

recept - Lisbeth Sagefjord 

Tfn 08-555 680 00, Fax 08-555 680 01 

lisbeth.sagefjord@carema.se  

 

8. Vantörs Stadsdelsförvaltning, 

Rågsveds Äldrecentrum 

Projektledare – Doina Velasquez 

Tfn 08-508 205 35,  

Mobil 070-695 33 67 

doina.velasquez@vantor.stockholm.se  

 

 

 

 


